別記様式（第４条関係）
	課　長
	主　幹
	係　長
	　合　　　議
	受付者

( あて 先 )　南　砺　市　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

原　材　料　支　給　申　請　書
年度において、市道維持修繕に使用する原材料の支給を受けたいので、南砺市市道維持修繕原材料支給要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
	１　配置箇所
　（路線名、地内）
	市道　　　　　　　　　　　 線　（ 南砺市　　　　　　　　　　　　　地内 ）

	２　支給希望日
	　　　　　　月　　　　日（　　）

	３　材　　　料
	品　名
	規　格
	数　量

	４　そ　の　他

（連絡先・電話番号）

施工箇所略図（路線名、目印など記入）

備考　原材料の受渡しの指定場所がわかるように記入してください。